
ZARZĄDZENIE Nr 23/10 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22 lipca 2010 roku 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego inwestycji pn.”Budowa wodociągu 

z przyłączami w miejscowościach: Komarówka Podlaska, Wólka Komarowska oraz 

modernizacja ujęcia wody w Komarówce Podlaskiej - ETAP I” 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 126 Statutu Gminy Komarówka 

Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego NR 63, poz. 1881) oraz art. 647 ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuje się Komisję do odbioru  końcowego inwestycji: pn.”Budowa wodociągu z 

przyłączami w miejscowościach: Komarówka Podlaska, Wólka Komarowska oraz 

modernizacja ujęcia wody w Komarówce Podlaskiej - ETAP I” w składzie: 

 

1. Ireneusz Demianiuk  - przewodniczący 

2. Adriana Ilczuk  - członek 

3. Jan Jabłoński   - członek 

4. Krzysztof Kalinowski  - członek 

 

Przy  udziale: 

 

1. Andrzej Lipski  - Dyrektor ZUW w Parczewie – uŜytkownik sieci wodociągowej 

2. Janusz Smolarczyk - inspektor nadzoru 

3. Sławomir Kiewel - przedstawiciel wykonawcy 

 

§ 2 

 

 Komisja  dokona w dniu 29 lipca 2010 r. odbioru inwestycji i sporządzi protokół. 

 

§ 3 

 

 Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania 

 

 


